分类广告

广东建设报

06 公告

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731

2025年1月17日 星期五 美编/彭一哲 校对/邓新灵

声明
核工业西南勘察设计研究院有限

公司江门分公司于2024年11月19日
作 废 分 公 司 公 章 （ 编 号:
4407033085110）、分公司合同专用章
（编号:4407033085108），并于2024年
11 月 19 日更换使用新的江门分公司
公章及江门分公司合同专用章，特此
声明。

遗失声明 广州市花都区新华江敬牛
肉店遗失公安已备案公章一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州华凡电子商务有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章
（李思兰）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市铭朗进出口服务有
限公司遗失旧法人章 （樊政昊） 一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区诚勇皮革加
工厂遗失营业执照正、副本及公章，
注册号 440121000038169，统一社会
信 用 代 码 91440101MA9WEG3B15，
声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州市花都区诚勇皮革加工厂，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WEG3B15，经合伙人
决议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：李康清、郑泽
文，清算组负责人：李康清。请相关
债权人自本公告见报之日起 45 天内
向本企业清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，本
企业将向企业登记主管机关申请注销
登记。特此公告。

遗失声明 广州市聚快网络服务有限
公司遗失法人 （陈国平） 私章一枚，
现声明作废。

遗失声明 凤彩 （广州） 蔬菜店遗失
财务专用章、发票专用章、合同专用
章、法人（高灏彦）私章各一枚，现
声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州市胜汇企业管理顾问有限公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401016893044689，经股东会决议
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：谢够英、李瑞斋，
清算组负责人：谢够英。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记。特此公告。

公告
江西建工第三建筑有限责任公司

承建的滁州东菱电器有限公司扩产
基地建设项目 （一期） 泵房土建工
程项目已完工，结算完毕，请有关
涉及到该项目债权债务的单位及个
人在 2025 年 2 月 16 日到我公司财务
管理中心申报，逾期作为放弃处
理 。 联 系 人 ： 朱 先 生 ， 电 话 ：
15079042238

江西建工第三建筑有限责任公司
2025年1月17日

公告
江西建工第三建筑有限责任公

司承建的滁州东菱电器有限公司扩
产基地建设项目-柴油发电机房工程
项目已完工，结算完毕，请有关涉
及到该项目债权债务的单位及个人
在 2025 年 2 月 16 日到我公司财务管
理 中 心 申 报 ， 逾 期 作 为 放 弃 处
理 。 联 系 人 ： 朱 先 生 ， 电 话 ：
15079042238

江西建工第三建筑有限责任公司
2025年1月17日

遗失声明 广州市番禺区大石朝左餐
饮店遗失营业执照副本，统一社会信
用代码 92440101MA5ANMP505，编
号S2692017041761G，声明作废。

变更公告
统 一 社 会 信 用 代 码 ：

5244010668767203XW， 单 位 名 称 ：
广州市天河区珠吉街吉山社区卫生服
务站，地址：广州市天河区大淋岗大
街 61 号 （自编）（西 10 社） A1 区，
法定代表人：杨国星；变更事项：单
位业务范围由“预防保健科/全科医
疗科/内科/妇产科;妇科专业/口腔科/
康复医学科/医学检验科:临床体液、
血液专业;临床化学检验专业;临床免
疫血清学专业/医学影像科;超声诊断
专业;心电诊断专业;X线诊断专业;/中
医科/外科/眼科/耳鼻喉科/健康体检
备案/中西医结合科。(法律法规规
章明确规定需经有关部门批准方可
开展的活动，须依法经过批准。)”
变更为“预防保健科/全科医疗科/
内科/妇产科;妇科专业/口腔科/康复
医学科/医学检验科:临床体液、血
液专业;临床化学检验专业;临床免疫
血清学专业/医学影像科;超声诊断
专业;心电诊断专业;X 线诊断专业;/
中医科/外科/眼科/耳鼻喉科/健康
体检备案/中西医结合科/精神科。
(法律法规规章明确规定需经有关部
门批准方可开展的活动，须依法经
过批准。)”。章程作相应变更。特此
公告。

遗失声明 广州市牛满堂餐饮管理有
限公司田美分公司遗失公章一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华金鑫美
食坊（个体工商户）遗失食品经营许
可 证 正 、 副 本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401140589626，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华金鑫美
食坊 （个体工商户） 遗失营业执照
正 、 副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440114MAD79RHLX9， 编 号 ：
GS212023054702，声明作废。

遗失声明 广州鸿盾消防科技有限公
司遗失公章、发票专用章、法人章
（孙红林）各一枚，现声明作废。

遗失声明 惠州益凯思塑胶有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ， 印 章 编 码:
4413810118785，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州致力人力资源有限公司，统

一 社 会 信 用 代 码 ：
914401053313856548，经股东会决议
终止经营，现已成立清算组进行清
算，清算组成员：何燕明、梁超鸿，
清算组负责人：何燕明。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利，清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记，特此公告！

遗失声明 广州市客广来餐饮有限公
司遗失 2014 年 12 月 1 日广州市组织
机构代码中心颁发代码:32098691-3
代码证正副本。地址: 广州市增城中
新镇团结村公冚路21号首层

遗失声明 广州盛丰鞋业贸易有限公
司遗失财务专用章一枚 （印章编码:
4401060255613），现登报声明作废。

遗失声明 法利(广州)家居饰品有限公
司遗失财务专用章一枚 （印章编码:
4401062152815），现登报声明作废。

遗失声明 科晰检测技术 （广东） 有
限公司遗失法定名称章，财务专用
章，法人章 （邹欣哲），现登报声明
作废。

遗失声明 广州帕拉达服饰有限公司
遗失营业执照正副本。统一社会信用
代码:91440101MA9UM7616X，现登
报声明作废。

证书注销公告
广东 信 建 建 设 工 程 有 限 公 司

（原公司名称：佛山市信建建设工程
有 限 公 司） ( 统 一 社 会 信 用 码:
914406067278744971) 由于公司建筑
工程施工总承包壹级、安全生产许
可证信息变更，且人员黄家辉、贺
智恒、林石、王玉龙、莫加福、罗
婷玉、许建荣、伍湘、李子剑已离
职无法联系，拟注销人员黄家辉持
有的专职安全生产管理人员安全生
产考核证书 （证书编号:粤建安 C3
(2024)0023235） 、贺智恒专职安全
生产管理人员安全生产考核证书
（ 证 书 编 号: 粤 建 安 C3(2023)
0036110）、林石专职安全生产管理人
员安全生产考核证书 （证书编号:粤
建安C3(2020)0002950）、王玉龙专职
安全生产管理人员安全生产考核证书
（ 证 书 编 号: 粤 建 安 C3(2019)
0040125）、莫加福专职安全生产管理
人员安全生产考核证书 （证书编号:
粤建安C3(2023)0034733）、罗婷玉专
职安全生产管理人员安全生产考核证
书 （ 证 书 编 号: 粤 建 安 C3(2020)
0002958）、许建荣专职安全生产管理
人员安全生产考核证书 （证书编号:
粤建安C3(2020)0002946）、伍湘专职
安全生产管理人员安全生产考核证书
（ 证 书 编 号: 粤 建 安 C3(2022)
0114305）、李子剑企业主要负责人安
全生产考核证书（证书编号:粤建安A
(2015)0001671）、李子剑项目负责人
安全生产考核证书 （证书编号:粤建
安 B(2015)0002897）、李子剑专职安
全生产管理人员安全生产考核证书
（证书编号:粤建安C3(2009)0009628）

特此公告。若有异议，请在2025
年01月17日起至01月23日止，内向
我司书面提出，否则我司将按本公告
完成上述注销事项。

联系电话：0757-22398111，联
系地址：广东省佛山市顺德区北滘镇
设计城社区南河路 2 号马头智造园 1
栋801室、802室、803室之一

遗失声明 广州木山奇汽车用品有限
公司遗失营业执照正、副本，统一社
会信用代码：91440101347393624U，
注册号：440106001245767，声明作
废。

遗失声明 广州咔哒科技有限公司(统
一社会信用代码:91440101MA9UX-
DJE19)遗失营业执照副本 2-1,编号:
S1212021014118G(2-1),声明作废。

遗失声明 广州市随欣服饰有限公司
遗失法人私章、公章、财务专用章各
1枚,现声明作废。

遗失声明 广东中建安劳务有限公司
遗失法人私章、公章各1枚,现声明作
废。

遗失声明 云浮市恒云食品有限公司
（ 统 一 信 用 代 码 ：
91445302MA4X5YNN9Y） 不慎遗失
公章一枚，特此证明。

遗失声明 广州聚匠物联网科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9Y7KHL75） 遗 失 公
章，财务专用章，合同专用章，法人
章（张少华）各一枚，现声明作废

遗失声明 广州七洲网络科技有限公
司（统一社会信用代码
91440101MA59RT350F） 遗失公章，
财务专用章，合同专用章，法人章
（张少华）各一枚，现声明作废

遗失声明 广州聚匠信息咨询有限公
司（统一社会信用代码
91440101MA9Y5HXLXF） 遗 失 公
章，财务专用章，合同专用章，法人
章（张少华）各一枚，现声明作废

遗失声明 广东天穗律师事务所张梅
花，2024 年 12 月 21 日因保管不善
遗失广东省司法厅 2024 年 7 月 3 日
颁发的律师执业证书，律师执业证书
号：14401201611796286，执业证书
流水号：11919357，现声明作废。

遗失声明 广州市灏利贸易有限公司
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440106000430793 统一社会信用代码:
91440101759410793G，现登报声明作
废。

遗失声明 广州汇憬科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440112MACW04YN3D） 遗失法人
章 （曾海平） 一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 东莞市祥通汽车服务有限
公司遗失公章、财务专用章各一枚，
现声明作废。

遗失声明 本人王庆耀不慎遗失营业
执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440105600129961;统一社会信用代码:
92440101MA5A1DA26E， 现 登 报 声
明作废。

遗失声明 本人王庆耀不慎遗失营业
执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440105600309822;统一社会信用代码:
92440101MA5A2QLR1N，现登报声
明作废。

遗失声明 本人王庆耀不慎遗失营业
执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440105600311464;统一社会信用代码:
92440101MA59WF7T1K， 现 登 报 声
明作废。

遗失声明 本人王庆耀不慎遗失营业
执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440105600309611;统一社会信用代码:
92440101MA5A2QK12B， 现 登 报 声
明作废。

遗失声明 广州简晦贸易有限公司遗
失法定名称章，财务专用章，法人章
（徐望文），发票专用章，合同专用章
各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州杨禹商贸有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D36FA81） 遗失公章，
财务专用章，法人章（曾敬初）各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 钟荣秀遗失广东华南新城
房地产有限公司开具的押金收据，票
据编号：HSGZHN20170200410 金额
62 元 ； HSGZHN20170200412 金 额
21538元；声明作废。

遗失声明 广州市联安汽车服务有限
公 司 （ 统 一 信 用 代 码 号 ：
91440101MA5C3J4K4K、执照编号：
S1212021047933G(1-1)） 遗失了广州
市黄埔区市场监督管理局于 2022 年
09 月 26 日核发的营业执照副本，声
明作废。

遗失声明 广州泰瑞生物科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WG2048W） 遗失营业
执照正、副本，国税地税税务登记证
正、副本，组织机构代码证正、副
本，社保登记证，公章、合同专用
章、财务专用章、发票专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广东汕尾外运公司遗失营
业执照副本，统一社会信用代码：
91441500190357018X，现声明作废。
声明人：广东汕尾外运公司清算组

遗失声明 广东汕尾外运公司空运部
遗失营业执照正、副本、公章，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91441500MA580AD46L， 现 声 明 作
废。
声明人：广东汕尾外运公司清算组

遗失声明 广东汕尾外运公司城区空
运部遗失营业执照正、副本、公章，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91441502MA5808WF14，声明作废。
声明人：广东汕尾外运公司清算组

遗失声明 广东汕尾外运公司海丰代
理处遗失营业执照正、副本、公章，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91441521MA5808TR0G，声明作废。
声明人：广东汕尾外运公司清算组

遗失声明 广州市锦伟窗帘有限公司
遗失营业执照副本，统一社会信用代
码 91440101MA9UXFN16G， 编 号
S2512020044736G，现声明作废。

遗失声明 广州黑格市场顾问有限公
司 遗 失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号
4401062037098，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区沙东先斌服
饰店遗失营业执照正本，注册号
440106601052094，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区美人鱼养生
馆遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码
92440101MA9W0YM13W， 编 号
GS052020041366，现声明作废。

遗失声明 广州嘉丰建筑装饰有限公
司遗失财务专用章、法人章 （李良）
各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州佐钒贸易有限公司遗
失公章、财务专用章、发票专用章、
合同专用章、法人章各一枚，现声明
作废。

遗失声明 广东斯派科空调设备有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440606MA5382GJ5P） 遗失财务专
用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州新登南加油站有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州冰冰猫科技有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章(于
向前)、发票专用章、合同专用章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 李桂红遗失私章一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州锶远网络科技有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章、
发票专用章、合同专用章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州东来企业管理咨询有
限公司遗失公章、财务专用章、法人
章、发票专用章、合同专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州聚德建筑材料有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章、
发票专用章、合同专用章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广东致远通信科技有限公
司遗失公章、法人章、发票专用章、
合同专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州捷耐特体育用品有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9Y2T3W5K） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章 （姚达
贤）、发票专用章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 粤审 （广州） 财税管理有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CQYR03D） 遗失财务
专用章，法人章 （王国森） 各一枚，
现登报声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区腾达佐逸不
锈钢饰品铺遗失营业执照副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440103MABYJJX54L， 编 号
CS032022015468，现声明作废。